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SML Satakunnan piirin jäsentiedote 19.8.2023 

Jakelu: SML Satakunnan piiri: MetsoRekisterin sähköpostit 

 

Ajankohtaista jahtimailla 

Metsästyskausi on kyyhkysen osalta jo käynnissä, mutta suurimmalle osalle sorsajahdin 
avajaiset, 20.8. toimii varsinaisena jahtikauden avaajana. Tällä kertaa avajaispäivä osuu 
viikonlopulle ja varmasti tuhansia metsästäjiä on Satakunnassakin huomenna jahdissa. 

Tänä vuonna vesilinnustukseen kohdistuu keskimääräistä enemmän huomioitavaa. 
Kokonaan uutta on hämärämetsästyskielto eli vesilinnustus on kiellettyä auringonlaskua 
seuraavan tunnin päättymisestä alkaen aina auringonnousua edeltävän tunnin alkuun 
saakka. Haavoittuneen linnun saa etsiä, lopettaa ja ottaa haltuun myös kiellon aikana. 
Myös lajitunnistus korostuu entisestään ja metsästystä kehotetaan kohdistamaan 
elinvoimaisiin lajeihin, kuten mm. heinäsorsaan, taviin ja telkkään.  

Näiden lisäksi lintuinfluenssa on jälleen ollut hyvin näkyvänä mediassa. Jokainen 
metsästäjä on aiheesta kuullut ja useat metsästysseurat ovat aihetta 
kesäkokouksissaan käsitelleet. Paikallisesti paras tietämys tilanteesta onkin 
käytännössä alueen metsästäjille. Siellä missä lintuinfluenssaa ei ole tavattu, voi 
sorsajahtiin lähteä. Ruokaviraston suosittaa, että niillä alueilla, joissa lintujen 
joukkokuolemia on todettu, tulisi pidättäytyä vesilinnustuksesta. Saaliinkäsittelyyn 
suositellaan kertakäyttökäsineitä, koiralle ei ole syytä antaa linnunosia ja myös koiran 
hygieniasta kannatta huolehtia. Vastuu ohjeistuksen noudattamisesta jää siis meille 
jokaiselle metsästäjälle itselleen. 

 

Valkohäntäpeuran ja metsäkauriin metsästys 1.9. lähtien 

Syyskuun alussa alkaa myös valkohäntäpeuran ja metsäkauriin metsästys vahtimalla eli 
kyttäämällä. Satakunnassa osa alueista kuuluu vahvan peurakannan alueeseen ja 
erityisesti näillä alueilla suositus olisi aloittaa peurametsästys heti kauden alusta. 
Peurametsästyksen tehostamiseksi Metsästäjäliitto on hakenut kolmanneksi kaudeksi 
poikkeusluvan, jolloin valkohäntäpeuraa voi metsästää myös keinovaloa tai yötähtäimiä 
hyödyntäen. Tämä on mahdollista suuressa osassa Satakuntaa ja seuroja myös 
kannustetaan tätä poikkeuslupaa hyödyntämään. 
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Sidosryhmätoiminta 

Metsästäjäliiton Satakunnan piirin hallitus piti yhteisen kokouksen MTK-Satakunnan 
johtoryhmän kanssa elokuun alussa. Tavoitteena oli erilaisten kokemusten jakaminen ja 
yhteisen näkemyksen muodostaminen Satakunnan alueelta mm. susitilanteesta, 
villisian metsästämisestä, valkohäntäpeurakannasta sekä toimenpiteistä 
lintuinfluenssan torjumisen suhteen. Metsästäjät saivat erityistä kiitosta mm. hirvijahtien 
ensiluokkaisesta hoitamisesta Satakunnassa. Aiheesta tarkemmin myöhemmin 
syksyllä. Yhteisesti erityisen tärkeäksi ja ajankohtaiseksi asiaksi todettiin riistan 
ruokinnasta: 

- Riistan ruokinta vaatii aina maanomistajan luvan, tämä koskee myös nuolukiviä 

- Varmista aina maanomistajalta mitä ruokinnalla saa käyttää, HUOM ei ikinä 
hukkakauraa! 

 

Syksyn koulutuksia Satakunnassa 

Koulutus- ja riistanhoitotoimikunta järjestää syksyllä kahden koulutuksen sarjoja, 

luolapyynnistä, pintapetojen pyynnistä sekä riistankäsittelystä (lihaleikkuu).  

- Luolapyyntikoulutus: Porissa 28.8 ja Ikaalisissa 29.8. 

- Riistankäsittelyn koulutus (lihaleikkuu): 12.9. Eurassa ja 26.9. Sastamalassa 

- Pintapyyntikoulutus, johon sisältyy jahti: 27.9. Keikyässä ja 28.9. Porissa 

Koulutukset ovat Metsästäjäliiton jäsenille ilmaisia, mutta niihin tulee ilmoittautua 

etukäteen. Näihin ilmoittautuminen sekä lisätietoja löytyy: Syksyn koulutuksia Satakunnassa    

 

Satakunnan piirihallituksen jäsenten esittely 

Jäsenkirjeissä esitellään lyhyesti Metsästäjäliiton Satakunnan piirin hallituksen jäseniä, 

heihin voit olla suoraan yhteydessä Metsästäjäliittoon liittyvissä asioissa.  

Nyt esittelyvuorossa ovat Jussi Mikkola Sastamalasta ja Pasi Pentti Parkanosta. 

 

https://satakunta.metsastajaliitto.fi/uutiset/syksyn-koulutuksia-satakunnassa
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Olen Jussi Mikkola, kohta eläkeikää lähestyvä yrittäjä ja maanviljelijä Sastamalan 

Suodenniemeltä. Metsällä olen kulkenut jo pikkupojasta lähtien. Aseluvat saatuani, metsästys 

on kohdistunut pääasiassa sorkkaeläimiin, sekä nykyisin myös majavaan. Edustan 

Suodenniemen metsästysseuraa, jossa meitä on noin 200 jäsentä, metsästysmaita seuralla on 

noin vajaa 18.000ha. Seura toimii lähes koko vanhan Suodenniemen kunnan alueella. Olen 

toiminut pitkään seuran hallinnossa, josta puheenjohtajana 6 vuotta. Metsästäjäliiton 

Satakunnan piirin hallituksessa olen ollut kymmenisen vuotta. Kunnallisia luottamustoimia on 

tällä hetkellä takana noin kaksikymmentäviisi vuotta. Lavian seudun RHY:n hallituksen tehtävät 

ja oman alueen SRVA kuviot ovat tuttuja. Työssäni tapaan metsänomistajia lähes päivittäin, 

palaute metsästäjiä kohtaan on pääsääntöisesti positiivinen. Nämä ovat mukavia keskusteluita, 

ja palaute on aina tervetulleita. Luonnossa on hieno liikkua, eikä jahdissa aina se saalis ole 

tärkeää. // Jussin tavoitat p. 040 5877201 

 

Olen Pasi Pentti, kokenut metsästäjä Parkanosta. Piirihallituksessa olen toiminut pitkään, 

suunnilleen parikymmentä vuotta. Jahtihommat aloitin jo yli 55 vuotta sitten eli 

metsästyskokemus on aika pitkä. Kovesjoen Erämiesten hallituksessa olen ollut vuodesta 1975 

lähtien, josta puheenjohtajana viimeiset parikymmentä vuotta. Kovesjoen seurassa meitä on 

noin 60 jäsentä ja maita seuralla on noin 12.500ha, jolla seura on pinta-alaltaan Parkanon-

Karvian alueen suurin metsästysseura. Oma metsästykseni painottuu nykyisin lähinnä 

hirvieläimiin, nuorempana metsästystä tuli harrastettua monipuolisemmin. RHY-toiminnassa 

olen ollut mukana pitkään, kuten myös eri luottamustehtävissä kunnallispolittikassa. Tällä 

hetkellä minulla on menossa Parkanon kunnanvaltuustossa ensimmäinen kausi. // Pasin 

tavoitat p. 043 2177777 

 

Muuta tiedotettavaa 

TÄRKEÄÄ: 

Erityisesti seurojen sihteereille, puheenjohtajille ja yhteyshenkilöille. 

Pyrkikää lisäämään kaikki tiedossa oleva jäsentenne sähköpostit MetsoRekisteriin. 
Tämä on ainoa keino, jolla viestit menevät jäsenille perille. Sama koskee 
valtakunnallisia Metsästäjäliiton viestejä, kuin Satakunnan piirin viestejä.  

Tällä hetkellä Satakunnassa on noin 5360 jäsentä ilman sähköpostia eli esim. tämä 
viesti ei heille mene. 


